• 113 - Motorista Veículos Leves 

• 114 - Motorista Veículos Pesados 

• 115 - Operador Máquinas Leves 

• 116 - Pedreiro 

• 118 - Servente de Obras 

• 306 - Operador Máquinas Pesadas 

Eliminatório 

ONDE SE LÊ: 

2.1. Este Concurso Público ofertará um total de 202 (duzentas e duas vagas) para os classificados, 

conforme Anexo I, com previsão de formação de cadastro reserva para os classificados que excederem 

às vagas ofertadas, inclusive às vagas reservadas para Pessoas com Deficiência (PcD).  

LEIA-SE: 

2.1. Este Concurso Público ofertará um total de 203 (duzentas e três vagas) para os classificados, 

conforme Anexo I, com previsão de formação de cadastro reserva para os classificados que excederem 

às vagas ofertadas, inclusive às vagas reservadas para Pessoas com Deficiência (PcD).  

ONDE SE LÊ: 

9.2. DA APLICAÇÃO DAS PROVAS